[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03.2022                                                                                                           № 212
г. Нижняя Салда

	О признании утратившим силу постановления администрации

городского округа Нижняя Салда от 09.08.2016 № 701 «Об утверждении списка ответственных и порядка проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в городском округе Нижняя Салда»

	В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Свердловской области от 29.01.2013 № 100-ПП «Об организации проведения мониторинга качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Свердловской области», на основании Устава городского округа Нижняя Салда, администрация городского округа Нижняя Салда

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 09.08.2016 № 701 «Об утверждении списка ответственных и порядка проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в городском округе Нижняя Салда».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы городского округа
Нижняя Салда                                                                                       С.В. Черкасов